
Strana 1 (celkem 2) 

 

 
Smluvní strany 
 
 
Farm Frites CZ s.r.o., 
  
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 66059 
sídlo:    Praha, Bohrova 10, 14200 Praha 4 
zastoupená:  p. Janem Veselým, jednatelem společnosti 
IČO:  25741748  
DIČ:  CZ25741748  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
                       
dále jen Farm Frites 
 
a  
 
Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 
 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr., vložka 33 
sídlo: Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň 
zastoupená: Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem příspěvkové organizace 
IČ: 00377015 
DIČ: CZ 00377015 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
dále jen klient 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tuto 
 
 

Smlouvu o dodávkách zboží Farm Frites 
 

č. 9/C/20  
 

Preambule 
 

Farm Frites je výrobce zmrazených a chlazených bramborových výrobků. Klient nakupuje zboží firmy Farm Frites 
prostřednictvím společnosti Bidfood Czech republic s.r.o. do svých gastro provozoven prostřednictvím jejich 
nájemců, uvedených v příloze č. 1. této smlouvy.  
 

1. 
Předmět smlouvy 

 
 

Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných obchodních vztahů mezi klientem a Farm Frites. Výrobky firmy 
Farm Frites se pro účely této smlouvy rozumí výrobky dle přílohy č. 2. 
 

2. 

Obchodní podmínky  

 

1. Klient je provozovatelem Zoologické a botanické zahrady města Plzně na adrese Plzeň, Pod Vinicemi 9, 
PSČ 301 00, ve které jsou umístěny provozovny s občerstvením, uvedené v příloze č. 1. této smlouvy. 

 

2. Farm Frites poskytne klientovi zpětnou slevu ve výši 8,- kč/kg z mražených výrobků a 4,- Kč/kg z  

chlazených výrobků. Zpětná sleva z těchto výrobků bude rovnoměrně rozdělena mezi klienta a nájemce 

restaurací a občerstvení v areálu Zoo a BZ města Plzně. Klientovi náleží 4,- kč/kg z mražených a 2,- Kč 

z chlazených výrobků. Totéž náleží nájemcům. Farm Frites se zavazuje, že uzavře smlouvu o obchodních 

podmínkách se všemi těmito nájemci uvedenými v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

3. Pro kvalitní přípravu těchto bramborových produktů se Farm Frites zavazuje dodat po dohodě s nájemci 

vhodné typy fritéz a zdarma papírové kornouty se svým logem. 



Strana 2 (celkem 2) 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě nárůstu ceny brambor, může distributor navýšit aktuální 
fakturační ceny společnosti Bidfood Czech republic s.r.o. maximálně o 10% z aktuální ceny za dobu 
trvání smlouvy.  

 

5. Farm Frites uhradí Klientovi zpětnou slevu jednou ročně na základě podkladů dodaných od distributora 

společnosti Bidfood. Sleva se poskytuje za účelem zvýšení povědomí o značce Farm Frites. Vyúčtováni 

proběhne nejpozději do 31. ledna následujícího roku. 

 
3. 

Doba trvání smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2023.  
 
2. Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, případně výpovědí s výpovědní 

lhůtou 30 ti dnů ode dne písemného doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se 
má za to, že výpověď byla doručena třetí den po prokazatelném odeslání.  

  
4. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po 2 
originálech.  

 
2. Všechny změny a dodatky k této smlouvě včetně příloh musí být smluvními stranami vzájemně 

odsouhlaseny a podepsány oprávněnými osobami a učiněny písemně. 
  
3. Smluvní strany po pečlivém přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
4. Farm Frites uděluje tímto klientovi plný a neomezený souhlas k tomu, aby klient, jím pověřená osoba 

nebo orgány statutárního města Plzně uchovávaly, evidovaly a používaly osobní údaje Farm Frites, a to 
především za evidenčními, informačními a obdobnými účely. Současně si je Farm Frites vědom, že tyto 
osobní údaje mohou být součástí usnesení orgánů města Plzně či orgánů jeho městských obvodů, které 
jsou podle zákona o obcích veřejně přístupná, a s tímto výslovně souhlasí. Farm Frites se zavazuje, že 
prokazatelným způsobem sdělí všechny změny těchto osobních údajů.   
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že dokumenty k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Zoologická a 
botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace.    
 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvním dnem 
období, na které byla sjednána.   
 
Přílohou smlouvy je Příloha č. 1:   Seznam provozoven a jejich nájemců v areálu Zoo a BZ města Plzně 

           
 
      V Plzni dne: 25. března 2020                                              V Praze dne: 27. března 2020  
 
 
      Klient        Farm Frites CZ s.r.o. 
 
 
 

 
 
 
      ………………………………………                …………………………………………. 

    Ing. Jiří Trávníček                                            Jan Veselý 
           ředitel Zoo a BZ města Plzně,                                                           jednatel společnosti                                                  

         příspěvkové organizace                                                         Farm Frites CZ  s. r. o. 
 
 
 
 


